
Dodatek č. 11 Smlouvy c. 635/01

u
DODATEK Č.11 KE SMLOUVĚ Č. 635/01 ^ t7 0u(Jy

uzavřený mezi

Poskytovatel:

zastoupený:

odpovědný pracovník

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

VUMS Legend, spol. s r. o.
Podbabská 20
160 00 Praha 6
Ing. Vlastislavem Hryzbylem
jednatelem společnosti

61855057
CZ61855057
HYB Czech Republic

číslo účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku 
číslo zakázky Poskytovatele:
(dále jen „Poskytovatel64).

a

5733864968/2700
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481 

Dodatek č.l 1 Smlouvy č.635/01

000002-011/2001-00

Nabyvatel:

zastoupený:

v

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra CR
Na Míčánkách 2 
101 00 Praha 10
Ing. Karlem Šaterou, Ph.D., MBA 
generálním ředitelem

zmocněn k jednání ve věcech 
smluvních a technických:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „Nabyvatel66)

47 11 43 04
HVB Czech Republic
49945-999/2700

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly na
následujícím znění dodatku:

f
VUMS Legend spol. sr.o strana 1 z 4 Zdravotní pojišťovna MV CR



Dodatek č. 11 Smlouvy č. 635/01

Článek 1 - Předmět dodatku
1.1. Smluvní strany se na základě „Rámcové smlouvy o poskytování služeb č. 635/01 “ ze 

dne 12.11.2001 se dohodly na uzavření dodatku o TECHNICKÉ PODPORE ktéto 
smlouvě s cílem zajistit bezporuchový provoz dodaných modulů systému DMS s 
vazbou na systém e-AVA , e-Archiv a dále specifikovaných modulů systému DMS.

1.2. Předmětem TECHNICKÉ PODPORY je:
1.2.1. Poskytování jedné nové verze autorského díla DMS ročně.“
1.2.2. Administrace a technická podpora provozu autorského díla DMS, zahrnujícího 

samostatné moduly tak, jak jsou uvedeny v bodě 3.1 článku 3. V rozsahu 15 
hodin měsíčně.

1.2.3. Provádění drobných úprav provozovaného systému a řešení provozních 
problémů na programovém vybavení a datových souborech. V rozsahu 5 hodin 
měsíčně.

1.2.4. Aktualizace dokumentace systému tak, aby dokumentace odpovídala 
aktuálním stavu díla

1.2.5. V případě vzniku závady provedení lokalizace závady a, je-li to možné, jejího 
odstranění. Není-li to možné, pak spolupracovat při reklamaci směřované na 
dodavatele programového nebo technického vybavení.

1.3. Dále je předmětem tohoto dodatku zajištění služby HELP DESK specifikované
v článku 4. tohoto dodatku.

Článek 2 - Součinnost Nabyvatele
2.1 Nabyvatelem pověřená osoba pro poskytnutí součinnosti a komunikaci s 

Poskytovatelem při řešení TECHNICKÉ PODPORY a služby HELP DESK je:
Tomáš Tauber

Článek 3 - Výčet modulů autorského díla DMS
3.1. Autorské dílo „Dokument management systém Zdravotní pojišťovny ministerstva 

vnitra ČR“ (dále jen autorské dílo DMS) zahrnuje tyto samostatné moduly, ke kterým 
se váže TECHNICKÁ PODPORA a HELP DESK .

• Registr smluv
• Referátník
• Evidence pošty KASYS - včetně vazby na tiskovou linku, eArchiv a web

forms společnosti ANF Data
• Řízená dokumentace
• LN Infomail
• Help Desk aplikace
• E@Desk
• XML přílohy

VUMS Legend spol. sr.o strana 2 z 4 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 11 Smlouvy č. 635/01

• WriteAtt
• Objednávky
• Stížnosti
• Centrální úkoly klendář

Článek 4 - Specifikace služby Help Desk

4.1. Služba Help Desk umožňuje pověřené osobě Nabyvatele kontaktovat Poskytovatele a 
získat odpovědi na všechny otázky týkající se řízení a provozu autorského díla DMS.

4.2. Služba Help Desk je poskytována prostřednictvím e-mail spojení a webového přístupu 
na následujících adresách:
e-mail adresa pro podrobnější popis problému: helpdesk@legend.cz
Portál pro podrobnější popis problému: www.legend.cz/support/helpdesk.nsf

4.3. Popis fází řešení problému v rámci služby Help Desk:
a) Poskytovatel obdrží popis problému a zaznamená popis problému

b) pokud se pro vyřešení problému vyžaduje specialista, zadá se jeho vyřešení 
takovému specialistovi

c) po vyřešení problému sdělí Poskytovatel výsledek řešení Nabyvateli a na 
požadavek Nabyvatele i způsob vyřešení

Článek 5 - Cena za poskytování TECHNICKÉ PODPORY a služby HELPDESK

5.1. Cena za poskytování služby TECHNICKÉ PODPORY a HELP DESK pro autorské 
dílo DMS dodané poskytovatelem ke dni podpisu tohoto dodatku je stanovena ve výši 
ceny za tyto služby v roce 2005, navýšené o inflační koeficient roku 2005, tj

407.009,- Kč bez DPH, tj. 484.341,- Kč včetně příslušné DPH (19%)

5.2. Cena za služby poskytované dle tohoto dodatku:
a) Cena za TECHNICKOU PODPORU autorského díla DMS po dobu 12 měsíců 
dle bodu 5.1 bude hrazena ve 12 měsíčních splátkách. Pro období od 1.1.2007 do 
31.12.2007 tedy činí měsíční cena TECHNICKÉ PODPORY a HELP DESK 
33.917,50 Kč bez DPH, tj. 40.362,- Kč včetně DPH. Pro další období bude cena 
technické podpory upřesněna nejpozději do 20.11. běžného roku.
b) Služby vyžádané Nabyvatelem nad rámec rozsahu prací definovaných v Článku 1 
bodě 1.2 tohoto dodatku budou Poskytovatelem fakturovány dle jeho obvyklých 
sazeb a Nabyvatelem uhrazeny.

VUMS Legend spol. s r. o Zdravotní pojišťovna MV ČRstrana 3 z 4



Dodatek č. 11 Smlouvy č. 635/01

5.3. Cena za služby tohoto dodatku bude Poskytovatelem fakturována měsíčně pozadu 
nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
poslední den měsíce, v němž byly služby poskytnuty. Jejich úhradu Nabyvatel provede 
na základě faktury Poskytovatele. Datum splatnosti faktury je nejpozději 21. 
kalendářní den od data doručení faktury Nabyvateli. Den zaplacení za služby 
poskytované dle tohoto dodatku je den připsání úhrady na účet Poskytovatele.

Článek 6 - Závěrečná ustanovení

6.1. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 
v souvislosti sním, se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem ě. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (autorský zákon).“

6.2. Tento dodatek ke smlouvě č. 635/01 je platný a účinný dnem podpisu obou stran.

6.3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
6.4. Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k tomuto dodatku musí být v písemné formě 

a podepsána oběma smluvními stranami.
6.5. Dodatek č. 11 smlouvy č. 635/01 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze stran 

obdrží jeden.
6.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dne 1.1.2007.

Text dodatku č. 11 smlouvy č. 635/01 potvrzují:

V Praze dne V Praze dne ..f.'..'!1'

Ing. Vlastislav Hryzbyl

za poskytovatele

Ing. Karel Šatera, Ph.D., MBA

za nabyvatele

VUMS Legend spol. s r. o strana 4 z 4 Zdravotní pojišťovna MV ČR


